
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 20. 11. – 26. 11. 2023 

Neděle 

19.11. 

33. neděle v mezidobí 

7:30 Křižanov Za Vlastimila Kubeše, živou i + rodinu Kubešovu a Jízdných, s prosbou o 

Boží ochranu 

9:00 Heřmanov Za Ladislava Habána, rodinu Habánovu a Lukáškovu, s prosbou o Boží 

požehnání  

10:30 Křižanov Za farníky 

10:30 Horní 

Libochová 
Na poděkování, za dar zdraví a za další Boží ochranu celé rodiny 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru  

Pondělí 

20.11. 

 

17:00 Kadolec Za živou i + rodinu Zemanovu a Skryjovu 

Úterý 

21.11. 

Památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

Středa 

22.11. 

Památka sv. Cecílie, panny a mučednice 

17:00 Jívoví Za živou i + rodinu Valovu, Novotnou a Malcovu 

Čtvrtek 

23.11. 

 

17:00 Dobrá Voda 1. Za živou i + rodinu Dvořákovu, Slámovu, Dřímalovu a Horkých 
2. Za farníky 

Pátek 

24.11. 

Památka sv. Ondřeje a druhů, mučedníků 

16:45 Heřmanov Za Marii Chaloupkovu, manžela, vnuka Toníka a + rodinu 

18:00 Křižanov Za rodiče Josefa a Marie Remerovy z Kadolce, Annu a Františka 

Dvořákovy z Vídně, Martu a Josefa Kavlíkovy z Přibyslavic 

Sobota

25.11. 

 

  7:00 Křižanov (zádušní) Za + Marii Pipkovu 

11:00 Křižanov Křest Aleny Strachoňové z Křižanova 

 
Neděle 

26.11. 

Slavnost Ježíše Krista Krále 

7:30 Křižanov Za živou i + rodinu Riškovu, Čermákovu, s prosbou o Boží ochranu 

9:00 Heřmanov Za P. Josefa Melichara, rodiče, sourozence, Rudolfa Brychtu, rodiče, 
sourozence a živou i + rodinu Brychtovu 

10:30 Křižanov Za troje rodiče, živou rodinu Bayerovu, Sýkorovu, Kadlecovu, Szojmovu, 
na poděkování za 80 let života a 60 let manželství 

mailto:krizanov@dieceze.cz


 

11:30 Křižanov Křest Nelly Terezy Melicharové z Pavlínova 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 
 Dnes je sbírka na podporu křesťanských médií (Televize Noe, Radia Proglas, 

Katolického týdeníku atd.). 

 Vezmi a čti: 2 Sol 2 – 3 + Titovi + Filemonovi  

 Ve středu v 19.00 bude na faře opět biblická hodina.   

 Sbírky minulou neděli: Křiž 15.092,- Kč; Heř 7.012,- Kč 

 Příští neděli na ranní mši svaté bude zpívat chrámový sbor z Moravce. 

 Křižanov: Zapisujte se do modlitební štafety za jáhna Milana na dalšího půl roku. 

 Heřmanov: Svatá rodina opět hledá přístřeší. Kdo je ochoten vzít si obrázek na jednu 

noc a den a u něho se pomodlit se zástupce následující rodiny, zapište se na listinu u 

Jezulátka.  

 Dobrá Voda: Zájemci o přijetí do živého růžence si mohou přihlásit u pí Marie 

Ambrožové. Závazkem je denně se pomodlit desátek růžence. 

Čeká nás ve farnosti: 

 Od neděle 26. listopadu se budou zapisovat mešní úmysly na příští rok. 

 neděle 3. prosince – žehnání adventních věnců a mikulášská návštěva v kostele 

 sobota 9. prosince – Adventní duchovní obnova v Křižanově s P. Karlem Satoriou 

Plánované akce v děkanství:  

 V pátek 24. listopadu ve Velkém Meziříčí proběhne Děkanátní setkání mládeže. Začátek 

v 17:00 mší svatou, pokračování programu na faře. Věková hranice od 14 let.   

 V pondělí 4. prosince od 16:30 ve Velkém Meziříčí v Špitálku setkání těch, kdo aranžují 

chrámové prostory. Hostem bude floristka pí Plevová. 

 Od půli ledna příštího roku v Osové Bítýšce bude probíhat Duchovní obnova - seminář v 

Duchu svatém.  
Seminář bude probíhat v Komunitním centru Osová Bítýška (pravidelně ve čtvrtek 19 - 21 hodin). 
Úvodní setkání je naplánováno na 18. 1. 2024, závěrečné 21. 3. 2024. 
Kontaktní osoba: P. Jan Patty Pavlíček, 720 612 426, janpattypavlicek@gmail.com  
Informace ráda poskytne pí Hana Pazderová.  

 

 U Boha není nikdo předem diskvalifikován, žádný z nás není "tím špatným a 

neschopným služebníkem". Takovým se můžeme stát, pokud přehlédneme 
svěřený talent, pokud se necháme pohltit obavami a raději neuděláme nic, 

abychom tak nic nezkazili. Ve světle evangelia však není pravdou, že kdo nic 
nedělá, nic nezkazí: zkazí ještě víc, než kdyby něco udělal … a špatně (i "špatný 

 výkon" je v Božích očích cenný: Bůh totiž oceňuje snahu!). Nikdo není 

neschopný - pokud se sám nezneschopní. Každý je však obdarován velkým 
kapitálem … a "má na to"!  

Angelo Scarano 

 

 

mailto:janpattypavlicek@gmail.com

